下記の通り申し込みます。

申込日

申込社名

同上住所

担当者名

担当者所属

担当者連絡先 E-mail:  TEL:

連絡欄

申込合計額

□寄附金（金額をご記入ください。） 円

□ランチョンセミナー/セッション間広告 320,000　円 (税込)

□展示ブース/セッション間広告 180,000　円 (税込)

□要旨集(白黒広告)➤1ぺージ 70,000　円 (税込)

□要旨集(白黒広告)➤半ぺージ 50,000　円 (税込)

□要旨集(カラー広告)表2➤1ぺージ 120,000　円 (税込)

□要旨集(カラー広告)表3➤1ぺージ 100,000　円 (税込)

□要旨集(カラー広告)表4➤1ぺージ 160,000　円 (税込)

□ウェブサイトバナー広告➤サイトヘッダー内 150,000　円 (税込)

□ウェブサイトバナー広告➤サイトメニュー下 100,000　円 (税込)

□ウェブサイトバナー広告➤ホーム・ニュース下 30,000　円 (税込)

各種申込書送付先：第61回ペプチド討論会事務局(61jps@peptide-soc.jp)へお申し込みください。

第61回ペプチド討論会　各種申込書

第61回ペプチド討論会宛

 2024(令和6) 年　　　　  月　 　　　日

 〒

円

申込内容（□に☑をお
入れください）

	第59JPS